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1 1 Anatomia Umana Perra Maria Teresa perra@unica.it Accorpato 2

1 1 Fisiologia Broccia Francesca f.broccia@tiscali.it Accorpato 2

1 1 Istologia Ennas Maria Grazia gennas@unica.it Accorpato 2

1 1 Pedagogia generale Bachis Manola bacchis.manola@gmail.com Accorpato 1

1 1 Psicologia clinica Vismara Laura vismara@unica.it Accorpato 1

1 1 Psicologia del lavoro Nonnis Marcello marcello.nonnis@unica.it Accorpato 1

1 1 Psicologia generale Penna Maria Pietronilla penna@unica.it Accorpato 1

1 1 Biochimica Mastinu Andrea amastinu@gmail.com Accorpato 1

1 1

Biochimica clinica e biologia molecolare 

clinica
Ruggiero Valeria

ruggiero@medicina.unica.it Accorpato 1

1 1 Biologia applicata Rossano Rossino rossino1@libero.it Accorpato 1

1 1 Fisica Randaccio Paolo paolo.randaccio@ca.infn.it Accorpato 1

1 1 Genetica Medica Melis Maria Antonietta amelis@mcweb.unica.it Accorpato 1

1 1 INFORMATICA Saba Andrea andrea@sc.unica.it Accorpato 2

1 1 Microbiologia clinica Ingianni  Angela ingianni@unica.it Accorpato 1

1 1 Statistica Altoè Gianmarco giamma.alto@gmail.com Accorpato 1

1 2 Farmacologia Fadda Paola pfadda@unica.it 16 2

1 2 Patologia generale Laconi Ezio elaconi@unica.it 16 2

1 2 Psicologia I Neuropsicologia Petretto Donatella drpetretto@unica.it 16 2 Petretto D

1 2 Psicologia dello sviluppo e dell'età evolutiva Kovess Viviane vkovess@gmail.com 8 1

1 2 Psicologia sociale Kovess Viviane vkovess@gmail.com 16 2

1 2 Cinema e televisione Pau Enrico enricopau@tiscali.it 8 1

1 2 Discipline dello spettacolo Ottonello Antonello no mail 8 1

1 2 Psichiatria Kovess Viviane vkovess@gmail.com 8 1

1 2 Psichiatria Licci Giovanna jolicci@hotmail.it 16 2

1 2 Psichiatria e Comunicazione mediale Meluzzi Alessandro ameluzzi@monasterodelrul.com8 1

1 2 Storia della Psichiatria Tasca Cecilia tasca.cecilia@tiscali.it 8 1
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